SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO
SEÇÃO DE AÇÕES EMPREENDEDORAS E EGRESSOS

REABERTURA DO EDITAL Nº 13/2024/PROEXT/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS DE EXTENSÃO DE AÇÕES EMPREENDEDORAS

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO, SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO EDITAL DE
EXTENSÃO PARA O EMPREENDEDORISMO NO IFAP, no uso de suas atribuições legais que lhe
foram delegadas pela Portaria nº 2077/2024-GAB/RE/IFAP, torna público o resultado preliminar na
reabertura deste edital:

Ord. Título do projeto Unidade Campus Nota Situação

1 Projeto de Extensão: Fortalecimento de Estratégias
Centro de Referência de Marketing e Divulgação para o
Frigo Boi de em EAD de Pedra Ouro Branca do
Amapari

CRPBA
66.00 Aprovado

Macapá-AP, 12 de dezembro de 2024.

Comissão de Elaboração, Seleção e Acompanhamento do Edital de Extensão para o

Empreendedorismo no Ifap

Portaria nº 2077/2024-GAB/RE/IFAP